MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
Seção de Assuntos Institucionais

 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272304  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 292/2024

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO DE
PROJETOS VOLTADOS PARA A
REALIZAÇÃO DE EVENTOS DE
EXTENSÃO COM A TEMÁTICA
HISTÓRIA E CULTURA AFRO-
BRASILEIRA NO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE ESPORTE E
LAZER (PIEL) COM FOMENTO
INTERNO - IFMG CAMPUS
RIBEIRÃO DAS NEVES

RESULTADO FINAL

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada pela Portaria
do IFMG nº 1195, de 11 de outubro de 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág.
23, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de
julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078,
de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

DIVULGA resultado final do Edital Nº 292/2024:

Classificação Projeto Pontuação Situação

1 PENTEADOS PARA CABELOS AFRO:
INTRODUÇÃO E PRÁTICA 99,00 Aprovado

Ribeirão das Neves, 07 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira , Diretor(a) Geral - Campus
Ribeirão das Neves, em 07/10/2024, às 13:32, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

Resultado Final de Edital 157 (2062600)         SEI 23713.000970/2024-50 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2062600 e o código CRC 9383A63D.

23713.000948/2024-18 2062594v1

Resultado Final de Edital 157 (2062600)         SEI 23713.000970/2024-50 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 157 (2062600)